REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR.38 S0 §VENDIMIT

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN SI PERSON FIZIK

Sot m%e /9 042006 une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane//. éc&éfé? pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur
nga Ervis Martifiaj, i cili kerkon rregjistrimin e tij si person fizik.
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KONSTATOVA

Me kerkesen drejtuar gjykates kerkon te ushtroje aktivitet privat ne
fushen e sherbime kompjuterike dhe servise

Ne keto kushte kerkuesi i eshte drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane per t’u regjistruar si person fizik per te ushtruar aktivitetin e tij.

Kerkesa e bere prej saj eshte e drejte dhe si e tille dubet pranuar,
pranda).

PER KETO ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7512 date 10.08.1991

VENDOSA :

Rregjistrimin si person fizik te Ervis Martinaj per te ushtruar
aktivitet privat ne fushen e sherbime kompjuterike dhe servise.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARE

Tirane, date /p-27 - 2006



LLE TAKSE

KERKUESI: ERVIS MARTIN-:H b1r1 1IMustafa1t i dt1.1982, lindur d

Lag. /
OBJEKTI: Regjistrimin si }\erson ﬁz1k n?é te ligjit 7512 date 10.08.1991.
~ _:f e o
PER KOMPETENCE Q:

GJYKATES SE RRETHIT qfl ESOR
_ o0
‘0 ' TIRANE
}

Une kerkoj te ushtroj Bktivitet privat si person fizik, me objekt te
aktivitetit ne fushen ¢ shcﬁkme kompjuterike dhe servise ne Tirane

Ne keto kush ju drejtohem juve si gjykate se rrethit gjyqesor
Tirane ge te me p%?m kete fdrkese per rregjistrimin tim si person fizik duke

Laorrommes  ushtruar aktivitetfh ti objektit te mesiperm.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 4680 REP.

KERKUES] -
] HE A

L
ERVIS MARTINA"L *.

VERTETIM '__"-"- &

Sot, me date 30.06.2006 (dymuje e gjashte) para meje Nut res ,1Qlanda BECI me
zyre rr.”Durresit nr. 37 Tirane u paragit ERVIS MARTH\M'J 1°biri+i Mustafait, i
dtl.1982, lindur dhe banues ne Lag, madhore me zotesi te plote Ju:ndﬂce dhe,per te vepruar
e cila deklaroi se sa me siper eshte sipas vullnetit te tyj te lire e te plote dhé e nenshkroi ne
pranine time dhe une Noterja e vertetoj sipas ligjit. oo
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